БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯЗЫКОВ

	ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ХАКИМИӘТЕ

	БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452740,  Языков аулы, Социалистик урамы, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

	452740, с. Языково, ул. Социалистическая, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

 ҠАРАР

            ПРОЕКТ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утрате силы постановлений.
Администрация сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Считать утратившим силу:
- Постановление от 16 декабря 2010 г. № 46  «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные  должности в администрации сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район РБ, сведений о доходах»;

- Постановление от 29 июля 2016 г. № 372 «Об утверждении   Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

- Постановление от 29 июля 2016 г. № 373 « Об утверждении Положения
о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Языковский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на официальном сайте Администрации  сельского поселения Языковский  сельсовет муниципального района Благоварский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Языковский сельсовет  муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан Сафину А.Р.

Глава сельского поселения

Языковский сельсовет -

Р.Р. Еникеев